25 Cum ergo in eo quod ad ipsius rei quæ gerebatur substantia

tiam & effectum, concedens decretum, & epistolam, nec male informatus, nec deceptus fuerit, vt ab experientia ipsa, siue ab ipso effectu constat: Iuxta nota: alijs nunc omis̄s, per Euerar. in locis leg. i. i. c. Ab effectu, inscripto, sicq; experientia ostenderit, non cito, nec leviter, id cōcedētē credidisse, iuxta nota. ad l. 1. in fi. prin. ff. de eo per quē factū erit, & can. Innocēs, 22. q. 4. cum similib. nota. utraq; in loco à glo. & DD. & tactis à Tiraquel. in l. 9. Connub. nu. 139: Sed per contrarium, viris bonis, æquum, & iustum, verissimumq; sibi narrantibus, & bona fide cōmune negotium gerentibus, fidem adhibendo, laudandum fuīsse, iuxta ea que etiam quō ad excusandum, in bonis viris credendo, Ad glo. magnam, in id frequenter allegatam, in l. Titio fundus, 72 ff. de Cōdi. & demons. celebratam à relatis, per Menoch. de Recupe. poſſe. Reme. 7 nu. 17. & Reme. 13. nu. 36. Notans Padilla, in l. Error num. 49. C. de Iur. & fac. igno. Multa Tiraquel. de Pē. tēpe. causa 51. n. 26. cū seqq. & alij sūc omis̄s, Farina. q. 90. Inspectis. 3. & ex nostris, licet de his immemor, sāgit R. Sese de Inhibi. c. 10 §. 2. n. 27. & 28. Sic, cū materia subiecta, & ita, vis, effectus, & substantia, ad decretum interponendum super concordia, re ipsa, & verissimè, subsisterent, quōd de potestate ipsis conservatorū, vel quōd consi-

Pro Excellen. Comite de Aranda, 11

silium congregationis vulgo, iūta, præcesserit, vel non, ipsi principi, vel eius potestatem habenti, parum curādum fuisse videtur, cum prædictis attentis, etiam ex officio, ut mēti, & desiderio, iustissimo, clementissimi, & benignissimi principis s̄pedicto, subditis suis in re coacta, minor quo fieri posset damno transligenda, satisficeret, decretum ipsum interponendum esse videbatur.

26 Quomodo etiā, & ex alijs prædictis, respōdi posse videretur, replicationi quæ opponebatur, ex ipso met decreto & epistola cōstare, consilium lunt̄ non præcessisse, & conseruatores, etiam, neq. tales fuisse, neq. potestatem ad concordiam, neq. ad deretum petendūm habuisse, cum in eisdem, de his non appareat, sic, præsumptionem, constito de cōtrario, cessare, cum iuris præsumptio, veritati cedere debeat. *Iuxta nota.* alijs nunc omīss. à Menoch. de Præsum. lib. 1. q. 3. 1. & alludendo, vt videretur, ad id quod in terminis præsumptionis quæ alias pro solemnitate præsumenda militaret, vt ea cesseret, si ex ipsi scripturis constet non interuenisse: *Alludendo, Inquā, ad nota. in his terminis, à Tiraq. de Præscri. glo. 4. n. 76. M ascari. de Proba. concl. 1322 nu. 33. & seqq. Craue. de Antiqui.*